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INSPEKTORATI I MBROJTJES SE TERRITORIT I NJESISE Ve S2.
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SERIA: )0 05876
VENDIM
NR. S5 GFCDATE 06/ _q9/202 4
PER
DENIMIN ME GJOBE

Né bazé té proces verbalitnr. £2¢4daté 25/ 0&/ 24 menr. Serie OOO6G2 ¢G
inspektorét e Inspektoriatit té Mbrojtjes s& Territorit, pasi ushtruan njé kontroll né subjektin

juridik / fizik _ CAK/IP  RAKIPAT /. GEoM S0 65 M . e
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kané konstatuar kundérvajtjen/t administrative Asc/2 #0E iptrES  Ape Bleowr BE7ox/
MME GIATEL! [ OHE LARTES! 1.2/ Pa PAT IR Ao
DOULME AN T R te oM/ fy PEREA 7S TELMMCO ~ AICTOR .

t€ parashikvar nga 67/ NP JOT/R0I4 " PER PLANIT et 77 DHE 2HV ELLs 2ty /=
= 1
[E CRUTORIT " (1 NMp AyShee AR \Llchr WR: AGG N7 -OG 2/ QoI5 PER UMIE et ATIN /=~
= 7
PROCENURAUE 7E fLoNTROIUT TE FEBUTORI7 NEA /ICM 7 AHe Shyr'’

PER KETO ARSYE :
Bazuar né Ligjin Nr. 9780, daté 16.07.2007, “Pér inspektimin dhe mbrojtjen e territorit nga
ndértimet e kundérligjshme ”, i ndryshuar, neni/ét 7, /A ’:é, /3 ,sidhe gEnEF 39 54,87
I Plfe , 52,01 671 we. JoLlyols PEL PLa e, 28w . TEPRTTUT" (I iptosse .
PlcA' € Vich we- BTG DT O 2. QOIS " PER (I 1EMICLIrIN &= TEDCEX R e 7a '
UONTROLUT 7E 7Eeui7ORIT NGA kT LpsE 107" NENME . Njdr 4@ CoF

/3. OS5 RS M RATING  RREG: 2N\ Ll TE TEERIT- " ipsr ME . LG 7. /2. 0% 228
PER KT IpE FUNEL . E J117 7E /NG - JER JNFOf - E AMAL . 77 CAT/ A7 FEF BEfiT &= Fin .
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VENDOSA:
Dénimin e kundérvajtésit LA/ /P <ALIFAT me gjobé,
ne masén 3 4 L2E/ TRIOHTENE E LATERACITE £ LATECCING = MARE” &y 7 Jeké.
Bazuar né Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 * Pér kundérvajtjet administrative ”, nenet 20, 22, ky
vendim pérbén titull ekzekutiv .
Bazuar né€ Ligjin nr. 10 279, daté 20.05.2010 “ Pér kundérvajtjet administrative , neni 30, gjoba
q€ duhet t& paguhet sipas vendimit pér kundérvajtjen administrative, paguhet nga kundérvajtési
brenda 10 (dhjete) ditéve, nga data e njoftimit t& vendimit .
Kundér kétij vendimi mund té béhet ankim i drejtpérdrejté né gjykaté, brenda 10 (dhjeté) ditéve,
duke filluar nga data e njoftimit t& vendimit. Ankimi gjyqésor kundér kétij vendimi nuk pezullon
ekzekutimin e tij.




